Il peut être transmis aux concurrents qui le demandent (Email : 

bkam.ao@bkam.ma ).  

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de 10 000,00  DH (dix mille dirhams). 

L’estimation des côuts des prestations établie par la Banque est fixée à la somme de 683 208,00 DH TTC (Six 

cent quatre-vingt-trois mille deux cent huit dirhams). 

Il est prévu des visites des lieux, vivement recommandées, selon le calendrier suivant : 

• Le mercredi 17  avril 2019 à 10h00 à  l’agence de Bank Al-Maghrib  à Kenitra. 
• Le jeudi 18  avril 2019 à 10h00 à  la succursale de Bank Al-Maghrib  à El Jadida;